DE
LA

10-Jul

18-Jul

18-Jul
19-Jul
23-Jul

23-Jul

25-Jul

01-
Aug

01-
Aug

02-
Aug

04-
Aug

08-
Aug

08-
Aug

08-
Aug

09-
Aug

15-
Aug

PANA
LA

12-Jul

19-Jul

19-Jul
19-Jul
26-Jul

26-Jul

25-Jul

01-
Aug

02-
Aug

02-
Aug

08-
Aug

08-
Aug

08-
Aug

08-
Aug

09-
Aug

15-
Aug

DENUMIREA COMPETITIEI

Campionatul National de DHI

Campionatul National de Enduro

Triada MTB Paltinis UCI C1, CN MTB XCO #1

Campionatul National de XCM
Sibiu Cycling Tour UCI 2.1

Tara Hategului MTB Stage Race

RGT Teleferic Challenge

Prima Bicicleta - MTB,CN MTB Copii #1

Cupa Max Ausnit,CN Sosea Seniori #1

Prima Bicicleta - Sosea,CN Sosea Copii #1

Cycling Tour of Szeklerland UCI 2.2

Campionatul National de MTB la Copii

MTB Academy Cup

Campionatul National de XCO

Lupii Dacilor

Maratonul Vinului

LOCALITATEA

EVENIMENTULUI

Harghita Madaras

Semenic, jud. Caras-

Severin
Paltinis, jud. Sibiu
Paltinis, jud. Sibiu

Sibiu

Hateg, jud. Hunedoara

Poiana Brasov

Calarasi

Lugoj

Calarasi

Miercurea Ciuc

Campulung Muscel

Campulung Muscel

Campulung Muscel

Campulung Muscel

Urlati, jud. Prahova

CATEGORIE

E/U23/J/CIM/A

ENICIMIA

E/U23/JICIMIAIY

E/U23/M/A

Elite

E/M/A

E/U23/JIM/A

Youth

E/U23/JICIMIA

Youth

Elite

Youth

E/U23/JICIMIAIY

E/U23/JICIMIA

E/U23/JICIMIA

ENICIMIAIY

NIVEL

DHI

END

XCO/XCM

XCM

Sosea

XCS

XCM

XCO

Sosea

Sosea

Sosea

XCO

XCO

XCO

XCM

XCP

ORGANIZATOR

Bike Attack Resita

A.C.S. PRO CYCLING
A.C.S. PRO CYCLING
ACS Sibiu Sport Project

ACS Retezatul Montana
2020 Tara Hategului

AJC Prahova

CS Yzo Gym

ACS Velocitas

CS Yzo Gym

CS Intersport

ACS MTB Academy

ACS MTB Academy

ACS MTB Academy

ACS MTB Academy

ACS Bikexpert


https://cnenduro.ro/
http://www.triadamtb.ro/
http://www.triadamtb.ro/
http://ciclism.sibiu.ro/
http://hategmtb.ro/
http://www.roadgrandtour.ro/
http://calarasicycling.ro/
http://raceday.ro/cupamaxausnit/
http://calarasicycling.ro/
http://www.csikisport.ro/
https://www.ridersclub.ro/ro/competitii-ciclism
https://www.ridersclub.ro/ro/competitii-ciclism
http://www.maratonulvinului.ro/

15-
Aug

21-
Aug

22-
Aug

22-
Aug

28-
Aug

29-
Aug

29-
Aug

29-
Aug

29-
Aug

04-Sep
05-Sep
06-Sep
06-Sep
08-Sep
13-Sep
10-Sep
18-Sep

19-Sep

16-
Aug

23-
Aug

22-
Aug

23-
Aug

28-
Aug

30-
Aug

29-
Aug

30-
Aug

30-
Aug

06-Sep
05-Sep
06-Sep
06-Sep
13-Sep
13-Sep
13-Sep
20-Sep

19-Sep

Turul Municipiului Deva Ed. VIII,CN Sosea Seniori #2,CN Sosea Juniori #1

Campionatele Nationale de Sosea

Transilvania Bike Trails Race, CN MTB XCM #1

#1 CN Enduro

Explorer MTB Challenge - Luncavita, CN MTB XCM #2,CN MTB Copii #2

RGT Turul Colinelor

Maratonul Nordului MTB

Maratonul Olteniei

Campionatele Nationale de Sosea la Copii

Turul Ciclist al Judetului Cluj,CN Sosea Seniori #3
BikeXpert Alpine Challenge, CN MTB XCM #3
Ziridava Road Race 2020

Royal Race Campina 2020

Turul Romaniei UCI 2.1

Turul Romaniei,CN Sosea Copii #2

Triada MTB Avrig UCI S2,CN MTB Copii #3
FROM UP TO DOWN

Vidraru Bike Challenge, CN MTB XCM #4

Deva

Saschiz, jud. Mures

Ciocanu, jud. Arges

Luncavita, jud. Tulcea

Bacau

Pomarla, jud. Botosani

Ramnicu Valcea, jud.
Valcea

Targu Mures

Cluj-Napoca

Pucioasa

Arad

Campina, jud. Prahova
Romania

Romania

Avrig, jud. Sibiu
Sinaia

Avrefu, jud. Arges

E/U23/J/CIM/A

E/U23/J/ICIM/A

E/M/A

ENICIMIA

E/U23/JICIMIA

E/U23/JICIMIAIY

E/U23/JICIMIA

M/A

Youth

E/U23/J/ICIMIAIY

ENICIMIAIY

E/U23/JICIMIAIY

E/U23/JICIMIAIY

Elite

Elite

ENICIMIAIY

E/U23/JICIMIAIY

E/U23/JICIM/A

Sosea

Sosea

XCM

END

XCM

Sosea

XCM

XCM

Sosea

Sosea

XCM

Sosea

MTB

Sosea

Sosea

XCS

DHI

XCM

CS Faerag

FRC

NoMad Multisport

Bike Attack Resita

ASCS PRO EXPLORER
OUTDOOR

AJC Prahova

Asociatia Club Sportiv N

ACS Smartatletic

FRC

AJC Cluj

ACS Bikexpert
Asociatia EUROMEDIU
Asociatia Young Motivat
FRC

FRC

A.C.S. PRO CYCLING
ACS Velociped Mountair

Asociatia Sportiva


http://faeragclub.ro/
https://www.federatiadeciclism.ro/
http://www.tbtrace.ro/
https://cnenduro.ro/
http://www.explorermtb.ro/
http://www.roadgrandtour.ro/
http://www.maratonulnordului.ro/
https://maratonulolteniei.ro/
https://www.federatiadeciclism.ro/
http://www.alpinechallenge.ro/
http://www.ziridavarace.ro/
http://royal-race.ro/
http://www.turulromaniei.ro/
http://www.turulromaniei.ro/
http://www.triadamtb.ro/
http://vidrarumtb.ro/

19-Sep

19-Sep

19-Sep

25-Sep
26-Sep

26-Sep

27-Sep

26-Sep

03-Oct
03-Oct
03-Oct

03-Oct

10-Oct

17-Oct
24-Oct
24-Oct

31-Oct

19-Sep

19-Sep

19-Sep

27-Sep
27-Sep

26-Sep

27-Sep

27-Sep

03-Oct
03-Oct
03-Oct

04-Oct

10-Oct

17-Oct
25-Oct
24-Oct

31-Oct

Cupa Marii Negre Etapa |

Explorer Somova XCO, CN MTB XCO #2

LIVING BIKE - Porumbacu 2020,CN MTB Copii #4

Turul Dobrogei
#2 CN Enduro

I11. International Novak Cycling Academy Cup,CN Sosea Juniori #2,CN
Sosea Copii #3

I11. International Novak Cycling Academy Cup,CN Sosea Juniori #3,CN
Sosea Copii #4

Movilele Blajelului XCO,CN MTB Copii #5

Cupa Marii Negre Etapa Il
Ziua B
RGT The Wall,CN Sosea Seniori #4,CN Sosea Juniori #4

Turul Ciclist "CELCO"- Marea Neagra

Cupa Marii Negre Etapa Il

RGT Drumul Vinului
#3 CN Enduro
Bucuresti MTB Race UCI C2,CN MTB XCO #3

Topoloveni Summer Tour

Constanta

Somova, jud. Tulcea

Porumbacu de Sus, jud.

Sibiu
Constanta
Bacau

Miercurea Ciuc

Miercurea Ciuc

Blajel, jud. Sibiu

Constanta
Prahova
Pucioasa

Constanta

Constanta

Seciu, jud. Prahova
Mehedinti
Bucuresti

Topoloveni, jud. Arges

Youth

E/U23/JICIMIAIY

Youth

JiIC

E/JICIMIA

JICIY

JICIY

E/U23/JICIMIAIY

Youth

E/U23/JICIMIAIY

E/U23/JICIMIA

E/U23/JICIMIAIY

Youth

E/U23/JICIM/A

E/JICIMIA

E/U23/JICIM/A

E/U23/JICIMIAIY

Sosea

XCO

XCO

Sosea

END

Sosea

Sosea

XCO

Sosea

XCP

Sosea

Sosea

Sosea

Sosea

END

XCO

XCP

Adventuremania
CS Ciclism Bilal 2000 Cc

ASCS PRO EXPLORER
OUTDOOR

Asociatia Club Sportiv
Living Blke

CS Ciclism Bilal 2000 Cc
Bike Attack Resita

CS Intersport

CS Intersport

Asociatia Clubul Sportiv
Next Sports

CS Ciclism Bilal 2000 Cc
ACS MTB Academy

AJC Prahova

ASOCIATIA CLUBUL L
CICLISM BIKEREHAB

CS Ciclism Bilal 2000
Constanta

AJC Prahova
Bike Attack Resita
ACS Bikexpert

ACS MTB Academy


http://www.explorermtb.ro/
http://www.livingbike.ro/
https://cnenduro.ro/
https://nextsports.ro/
https://www.ridersclub.ro/ro/competitii-ciclism
http://www.roadgrandtour.ro/
http://www.roadgrandtour.ro/
https://cnenduro.ro/
http://www.bucuresti-mtb.ro/
https://www.ridersclub.ro/ro/competitii-ciclism

mFederatja Romana de Ciclism

-/

https://www.federatiadeciclism.ro/calendar/



https://www.federatiadeciclism.ro/calendar/
https://www.federatiadeciclism.ro/

